ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _____

г. Оха

О внесении изменений в

Положение об оплате труда

руководителей, специалистов и

отдельных служащих муници-

пальных казенных учреждений

централизованных бухгалтерий

муниципального образования

городской округ «Охинский» и в

Положение об оплате труда

рабочих и служащих муници-

пальных казенных учреждений

централизованных бухгалтерий

муниципального образования

городской округ «Охинский»,

утвержденные постановлением

администрации муници-пального

образования городской округ

«Охинский» от 29.11.2017 №

1070

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 27.01.2023 № 39 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от

14.09.2012 № 691 «Об отдельных вопросах оплаты труда рабочих

муниципальных учреждений бюджетной сферы муниципального образования

городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

consultantplus://offline/ref=A57A7C9EE092E50C70B3B0EA52022CC443DA9B512CAC0FDB1DA1BCF54123156ECE17B7027DX1mEF

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда рабочих и

служащих муниципальных казенных учреждений централизованных

бухгалтерий муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденное постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 29.11.2017 № 1070:

1.1. В Приложении № 1 раздел 2 изложить в следующей редакции

(Приложение № 1).

2. Настоящее постановление распространяет действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования     Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от ___________ № ____

«Приложение №1

к Положению об оплате труда

рабочих и служащих

муниципальных казенных

учреждений централизованных

бухгалтерий муниципального

образования городской округ

«Охинский»

от 29.11.2017 № 1070

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ (ПРОФЕССИЙ) РАБОЧИХ И СЛУЖАЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ БУХГАЛТЕРИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

И СООТВЕТСТВУЮЩИХ ИМ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ)

2. РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ РАБОЧИХ

Должность (профессия) Квалифика-

ционный

уровень

Квалифика-

ционный

разряд

Оклад

(должност-

ной оклад)

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

Уборщик служебных помещений 1 1 8000

Сторож (вахтер) 1 1 8000

Грузчик 1 1 8000

Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

1 2 8233

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

Водитель автомобиля 1 4 8699

4  10547

Контролер технического состояния

автомототранспортных средств

1 4 8699

»